
Č.sml. 0445/2021/VB/OMI 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zřízení věcného břemene 
 

Č. sml. 0297/2019/VB/OMI, uzavřené dne 23.10.2019 mezi 

 

 

1. Město Beroun  

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun  

IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 123-1213850257/0100 

Zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 

 

dále jen „povinný z věcného břemene - služebnosti“ 

  

 

a 

 

2. innogy Energo, s.r.o.  

se sídlem: Limuzská 3135/12, Strašnice 108 00 Praha 10,                 

Spisová značka: C 50971 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 25115171, DIČ: CZ25115171  

Zastoupená: Ing. Zdeněk Kaplan – předseda jednatelů 

                    Mag. Jiří Šimek – jednatel 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „oprávněný z věcného břemene - služebnosti“ 

 

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“) 

 

 

Smluvní strany se vzhledem k neúplnému vyčíslení úhrady věcného břemene ze strany 

povinného z věcného břemene - služebnosti dohodly na doplnění úhrady věcného břemene             

ve prospěch povinného z věcného břemene – služebnosti ze Smlouvy o zřízení věcného 

břemene reg. č. smlouvy 0297/2019/VB/OMI (dále jen „Smlouva“). 

 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na doplnění článku III. Smlouvy a to v následujícím znění: 

 

K celkové částce 174.281,- Kč s DPH, která byla vyčíslena ze strany povinného z věcného 

břemene – služebnosti a která byla zaplacena oprávněným z věcného břemene – služebnosti 

v souladu se Smlouvou se přičítá částka 23.988,- Kč s DPH.  

 

Úhrada bude oprávněným z věcného břemene provedena ve prospěch povinného z věcného 

břemene na základě faktury vystavené povinným z věcného břemene, a to se splatností do 20 

dnů ode dne vystavení. Povinný z věcného břemene je oprávněn vystavit fakturu až                  

po podpisu tohoto Dodatku č. 1 všemi smluvními stranami. Faktura bude obsahovat 

náležitosti požadované platnými právními předpisy a dále číslo „Dodatku“. 



2 

 

 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, které mají platnost originálu. 

Smluvní strany obdrží každá 2 (dvě) vyhotovení. 

 

3. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.,               

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto 

Dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, 

nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

 

4. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 

podmiňující platnost tohoto právního jednání.  

 

 

V Berouně dne 1.9.2021                                  V Praze dne 6.9.2021 

 

 povinný:                                                                              oprávněný: 

 

 

 

 

  ………………………………………                                 …………………………………                                              

           RNDr. Soňa Chalupová                Ing. Zdeněk Kaplan 

                starostka města                                                                 předseda jednatelů 

 

 

 

 

 

          .................................................. 

                     Mag. Jiří Šimek 

                              jednatel                                                                                                


